



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk
www.rsm.dk

Simply Shirts ApS

Skarrildvej 8, 2770 Kastrup

CVR-nr. 28 97 90 37

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022.

Kim Risvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Simply Shirts ApS Skarrildvej 8 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 28 97 90 37
	Stiftet: 20. august 2005
	Hjemsted: Kastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Risvad
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding
Modervirksomhed	Risvad Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af salg af t-shirts via deres hjemmeside.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -116.124 kr. mod -30.961 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -162.644 kr. mod -63.964 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets har tabt virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabet vil kunne reetablere virksomheden ved fremtidig indtjening samt økonomisk støtte fra ejerne, såfremt der opstår behov herfor, hvorfor der aflægges regnskab med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-116.124	-30.961
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.697	-7.904
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.823	-25.099
Resultat før skat	-162.644	-63.964
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-162.644	-63.964
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-162.644	-63.964
Disponeret i alt	-162.644	-63.964

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.915	31.617
Materielle anlægsaktiver i alt	30.915	31.617
Anlægsaktiver i alt	30.915	31.617
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	73.286	47.449
Varebeholdninger i alt	73.286	47.449
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.733	0
Andre tilgodehavender	13.200	3.081
Tilgodehavender i alt	19.933	3.081
Likvide beholdninger	18.635	56.191
Omsætningsaktiver i alt	111.854	106.721
Aktiver i alt	142.769	138.338

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-913.728	-751.084
Egenkapital i alt	-713.728	-551.084
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	15.523
Gæld til tilknyttede virksomheder	716.160	566.287
Anden gæld	132.337	107.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	856.497	689.422
Gældsforpligtelser i alt	856.497	689.422
Passiver i alt	142.769	138.338

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabet vil kunne reetablere virksomhedskapitalen ved fremtidig indtjening, samt med økonomisk støtte fra ejerne, såfremt der opstår behov herfor, hvorfor der aflægges regnskab med fortsat drift for øje.

	2021 kr.	2020 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.873	20.755
Andre finansielle omkostninger	4.950	4.344
	29.823	25.099

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Risvad Holding A/S, CVR-nr. 26 16 46 48, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
